SCPAR PORTO DE IMBITUBA

PORTARIA N° 019/2022 de 11 de maio de 2022.

Considerando o disposto no Art. nº 23, III, da Lei nº 13.709/2018, também conhecida como Lei
Geral de Proteção de Dados Pessoais;

Considerando o disposto no Art. nº 41,  III, da Lei nº 13.709/2018;

Considerando o disposto no Decreto nº 1.184, de 1º de março de 2021;

Considerandos os dispostos nos  Art. º 1 e Art. nº 3 do DECRETO Nº 1.892, DE 3 DE MAIO DE
2022;

O Diretor Presidente, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o colaborador Jorge Gustavo Sandoval Simão, matrícula 256, gerente de
Tecnologia e Informação, para a função de encarregado pelo tratamento de dados pessoais

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Imbituba, 11 de maio de 2022.

assinado digitalmente
FÁBIO DOS SANTOS RIERA

Diretor Presidente
SCPAR Porto de Imbituba S.A.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 P

IM
B

 0
00

01
75

6/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
V

84
R

3L
R

5.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: V84R3LR5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIO DOS SANTOS RIERA (CPF: 981.XXX.997-XX) em 11/05/2022 às 09:56:40
Emitido por: "SGP-e", emitido em 07/08/2020 - 17:56:35 e válido até 07/08/2120 - 17:56:35.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UElNQl8xMzc3MV8wMDAwMTc1Nl8xNzU2XzIwMjJfVjg0UjNMUjU= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PIMB 00001756/2022 e o código V84R3LR5
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.